5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.

3a 4 kBapTtan 2025 roga

dopma 3

VHdopmaLmsi o HanMumMm (0TCYTCTBUM) TEXHUUECKOMN BO3MOXHOCTM MOAK/IHOUEHNUS (TEXHOMOMMYeCKOoro
NPUCOEANHEHUST) K CUCTEME TEMIOCHAGKEHWS!, a TAKXKE 0 PErUCTPaLIMM 1 XOfe peannsaLum 3asiBoK Ha
NOAK/oYeHNE (TEXHOMOMMYECKOe NMPUCOEAVHEHNE) K CUCTEME TEMNIOCHABXKEHS!

HanmeHoBaHuWe nokasartens

Konnyectso nofaHHbIX 3a9BOK Ha NOAK/IOYEeHUNe (TeXHOﬂOFVI'-IECKO(-Z‘
I'IpI/ICOE,qI/IHeHI/Ie) K CUCTeMe TennocHabXXeHnsa B TeYeHUMn KBapTana, HIT.

Konn4yectBo UCMNOMIHEHHbIX 3a9BOK Ha NOAKNOYEHNE (TeXHOﬂOFVI'-IeCKOG
npmcoe,qMHeHme) K cucTeMe TennocHabXeHUa B TeYeHUM KBapTana, HIT.

Konnyectso 3adBOK Ha NOAKNOYEHUE (TeXHOﬂOFM‘-IECKOG ancoe,qMHeHme) K
cucTeme TennocHabxeHus, no KOTOPbIM NMPUHATO pelleHne 06 0TKase B

noAKNKOYEHUN (TeXHOﬂOFVI‘-IeCKOM I'IpVICOG,qI/IHeHI/II/I) B TEYEHNUN KBapTana, WT.

MprMUYnHbLI 0TKa3a B MOAK/IHOYEHUN
Pe3epB MOLWHOCTU CUCTEMBI TennocHab>XeHnsa B TeYeHUM KBapTana, kan/uac

B T.4.:

KoTenbHasa KO xHasa Npom3oHa
KoTtenbHagd BPM3

KoTtenbHasa BIMK

KoTtenbHaa NMMK

KoTtenbHasa BIMO BH
KoTtenbHaa MO CBM
KoTtenbHaa AHC-2

3Ha4yeHue

31,23

31,23

6,77
4,10
3,20
6,60
3,12
6,20
1,24



