

За 4 квартал 2025 года

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения (технологического присоединения) к системе теплоснабжения, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения

№ п/п	Наименование показателя	Значение
1	Количество поданных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течении квартала, шт.	0
2	Количество исполненных заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения в течении квартала, шт.	0
3	Количество заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (технологическом присоединении) в течении квартала, шт.	0
4	Причины отказа в подключении	-
5	Резерв мощности системы теплоснабжения в течении квартала, Гкал/час	31,23
	в т.ч.:	31,23
5.1.	Котельная Южная Промзона	6,77
5.2.	Котельная ВРМЗ	4,10
5.3.	Котельная ВПК	3,20
5.4.	Котельная ГМК	6,60
5.5.	Котельная БПО ВН	3,12
5.6.	Котельная БПО СВМ	6,20
5.7.	Котельная ДНС-2	1,24

Директор

В.В. Распопин

подпись



"14" января 2026 года